ہفتہ وار

اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of Publication

# مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

17 جنوری 2014ء جمعہ المبارک 15 ربیع اول 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 03

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

یس زہ دکھ تس تھ ہیکہ نہ کاٹھہ
کیاہ کر بس گرتے کیاہ کر بس ساعت
یس زہ نکھ تس تھ ہیکہ نہ کاٹھہ
کیاہ کر بس قابلیت کیاہ کر بس ذات

”اے خدا!